
REPORT / PROPAGACE NA FACEBOOKU

ČESKÝ SVAZ 
JACHTINGU



Popis 
kampaně
Cílem kampaně je budování povědomí o Českém svazu 
jachtingu a jeho aktivitách pomocí promování 
Facebookových postů. 

V rámci kampaně využíváme optimalizaci na projevený 
zájem o příspěvek. 

01 / 08 / 2022 -
Období reportu

30 / 09 / 2022

Rozpočet

15 000 Kč

Hlavní cíl

povědomí o službě

Eva Skorepova

Eva Skorepova
24 000 Kč



Budget 
kampaně



Propagace 
příspěvků na FB



Celkové
výsledky

Měsíc Imprese Zájem o 
příspěvek CPE Utraceno CPM

Srpen 51 270 1 384 1,08 Kč 1 500 Kč 29,26 Kč

Září 25 865 998 2 Kč 2 000 Kč 77,32 Kč

CELKEM 77 135 2 382 1,47 Kč 3 500 Kč 45,37 Kč



Top 
3 posty

Facebook post Imprese Zájem o 
příspěvek CPE Utraceno CPM

Lipno 14 655 951 0,53 Kč 500 Kč 34,12 Kč

Brno 9 884 371 1,35 Kč 500 Kč 50,39 Kč

Kroužek jachtingu 6 775 299 1,67 Kč 500 Kč 73,80 Kč



Seznam všech
promovaných postů



Rekapitulace
promo contentu
Za měsíce srpen a září jsme finančně podpořili 7 příspěvků. Všechny příspěvky byly zaměřené na nábor nových členů. 

Hlavním cílem bylo: 

- oslovit naší cílovou skupiny

- zvýšit povědomí o jachtingu a jeho možnostech

- naplnit kroužky po celé republice.  

Naše cílové skupiny: 

- Rodiče (věk 25-50) s dětmi 6-17 let se zájmem o jachting, plachtění, plachetnice, jachty a lodě, celá ČR. 

- Rodiče (věk 25-50) se zájmem o jachting, plachtění, plachetnice, jachty a lodě v Hradci Králové a okolí Hradce.

- Rodiče (věk 25-50) se zájmem o jachting, plachtění, plachetnice, jachty a lodě v Praze a Středočeském kraji.

Eva Skorepova
Rodiče (věk 25-50) se zájmem o jachting, plachtění, plachetnice, jachty a lodě v Jihočeském kraji. 



Rekapitulace
promo contentu

NAŠE ÚTRATA “POUZE“
FB 3 500 Kč

52 000
unikátních uživatelů

vidělo náš obsah

77 135x
jsme zobrazili

naše informace

2 382x 
se naši uživatelé zapojili

do našeho obsahu

Eva Skorepova

Eva Skorepova
Naše útrata na FB 4 000 Kč



Bannerová
reklama a reklama
ve vyhledávání



Celkové
výsledky

Měsíc Imprese Prokliky CTR Utraceno CPC

Facebook 183 923 1 360 0,74 % 9 000 Kč 6,62 Kč

Google Ads – vyhledávání 9 274 636 6,86 % 1 965 Kč 3,09 Kč

CELKEM 193 197 1 996 1,03 % 10 965 Kč 5,49 Kč



Screeny z kampaně

Ukázka PPC
search reklama

Ukázka bannerová
reklama na FB



Ukázky grafiky



Rekapitulace
bannerové reklamy

NAŠE ÚTRATA
11 000 Kč

1 996
Uživatelů přišlo

na náš web

193 197x
jsme zobrazili

naše informace

72 000
Unikátních uživatelů

jsme oslovili



Výsledky hodnotíme pozitivně a lidé reagovali velmi dobře na celou kampaň. Hlavním cílem bylo oslovit cílovou skupinu 

pomocí bannerů a příspěvků – zvýšit povědomí o brandu a webu. Tyto reklamní formáty vždy měly u sebe ještě 

doprovodný text, kde jsme některé věci vysvětlovali. 

Jako doprovodná reklama nám sloužila a bude sloužit vyhledávací síť. V případě, že si uživatel zapamatoval kousek z 

reklamy a zadal do vyhledávání na Google výraz spojený s naší reklamou, tak jsme se zobrazili a směřovali ho na náš web. 

Jako bonus jsme cílili na klíčová slova jako kroužky pro děti apod. 

Návštěvnost webu je vyšší ve vyhledávání než na Facebooku a to z důvodu, že uživatelé zde dané téma „sportovní kroužky 

pro děti“ aktivně vyhledávají. Jedná se totiž o relevantnější publikum, které se na web více proklikává. Na druhou stranu 

není tak objemné a neslouží tak dobře k podpoření povědomí jako kampaň na Facebooku. Dohromady tyto dvě kampaně 

slouží jako ideální kombinace..

Rekapitulace
bannerové reklamy



BeSocial.cz

Sanderova 1366/26, Holešovické nábřeží, Praha 7, 170 00

info@besocial.cz


